ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE PAULO LOPES

RESULTADO DEFINITIVO DA CHAMADA PÚBLICA EMERGENCIAL – EDITAL Nº 02/2024

A Prefeitura Municipal de Paulo Lopes, SC, torna público o resultado definitivo da Classificação da

CHAMADA PÚBLICA EMERGENCIAL – EDITAL Nº 02/2024 para Preenchimento de Vaga para a função de

Médico de Urgência e Emergência - 40h.

CLASSIFICAÇÃO

NÚMERO
DE

INSCRIÇÃO
CANDITATO (A) NOTA

DESEMPATE

TEMPO
SERVIÇO

DATA DE
NASCIMENTO

1 07 RICARDO RABELLO SERAFIM 0,50 8A3M23D 13/01/1985

2 08 ROGER GLENDYS CASTRO HERNANDEZ 0,25 3A1M28D 04/09/1990

3 06 FERNANDA BARRETO ROGIA 0,25 0A11M23D 02/01/1997

4 02 MELISA ELENA LEIVA MENDOZA 0,25 0A0M0D 26/11/1987

5 01 NATHALIE VESTARP DE CARVALHO 0,25 0A0M0D 26/04/1991

6 04 MARIA FERNANDA MOURA DUQUE 0,25 0A0M0D 14/07/1993

7 05 MARIA EDUARDA HOCHSPRUNG 0,25 0A0M0D 11/11/1998

8 03 LILLIAN PEDRENO AZEDO 0,25 0A0M0D 07/10/1999

Paulo Lopes, 01/02/2024.